A
Ex hoc publico instrumento sit

omnibus manifestum quod ser Pierus
notarius quondam Luopardi del Forna-
io de cappella Sancte Marie Maioris
ecclesie fideicommissarius, ut asseruit,
bonorum, iudiciorum et legatorum do-
mine Tesse filie quondam Guidonis que
morari consuevit cum ser Piero pre-
dicto, fideicommissariatus nomine pro
ea volens adimplere dispositionem et
voluntatem suprascripte domine Tesse

per hanc cartam octulit et donavit
fratri Angelo rectori Domus Misericor-
die de Sancto Egidio Pisane civitatis
et gubernatori carceris Pisani commu-
nis recipienti pro dicta Domo de Mi-
sericordia et pro dicta gubernatione
carceris Pisani communi et ipsius
Domus et gubernatoris vice et nomine
starioros tres integros pro indiviso
unius et infra unum petium terre
campie, posite in confinis communis
Nodice in loco dicto a Viticeto sive ‘al
chiasso della vigna’, quod totum pe-
tium terre tenet unum caput in classo
predicto, aliud caput in via publica,
latus unum in terra Vannucci Raspolli
et germanorum, aliud latus in terra
Martini quondam Nocchi dicti Polantis
vel si qui alii sint eius confines, quod
totum est per mensuram staria sex ...

a nel margine sinistro (interno), di altra mano: Nodicha.
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XIII
c. 14v

PARTICOLA DEL TESTAMENTO DI PRETE SIMONE

1348 maggio 4

A: ASPisa, Diplomatico n. 8061, 1349 mag. 4, Pia Casa di Misericordia.

R
Memoria come fra l’altre cose che

si contegnano in uno testamento di
prete Simone rectore della chiesa di
san Donato da Chianni della diocesi
di Volterra, figliuolo che fu di Barone
da Peccioli, rogato da ser Bonaccorso
notaio d’Andrea da Chianni, in del
mille CCCXLVIIII, indictione prima,
quarto nonas may, si contiene così,
cioè:

Item iudico a Iacopo mio figliuolo
la rendita di tutti pessi di terra ch’io
abbo in dello confine di Peccioli tutto
lo tempo della vita sua et di po’ la
morte sua rimagnano li dicti pessi di
terra allo spidale della Misericordia da
Pisa; et che lo dicto Iacopo no’ lle pos-
sa vendere o vero alienare ad alcuna
persona; li quali pessi di terra voglio
che ’l dicto spidale abbia et avere et
possidere debbia di po’ la morte del
dicto Iacopo.

Lo quale membro di testamento
fue publicato da ser Gherardo di ser
Dino da Merrona (sic).

A
Ex hoc publico instrumento sit

omnibus manifestum quod inter cetera
que continentur in testamento condito
et ordinato a presbitero Simone rectore
‹rectore› ecclesie Sancti Donati de
Chianni Vulterrane diocesis, quondam
Baronis de Peccioli, rogato per Bona-
cursum notarium quondam Andree de
Chianni, Dominice incarnactionis
anno millesimo trecentesimo quadra-
gesimo nono, indictione prima, quar-
to nonas may, continetur sic:

Item iudico Iacobo filio meo reddi-
tum omnium petiorum terrarum quas
habeo in confine Peccioli toto tempore
vite sue et post mortem suam rema-
neant dicta petia terrarum hospitalis
Misericordie de Pisis, et quod dictus
Iacobus non possit vendere vel alie-
nare alicui persone; que petia terrarum
omnia dico et volo quod suprascriptus
hospitalis habeat et habere et possidere
debeat post mortem dicti Iacobi.

(sottoscr.) Gerardus quondam ser
Dini notarii de Morrona.

1241A proposito dell’uso dei testamenti

XIV
c. 21r

ESECUZIONE DEL TESTAMENTO DI TESSA DEL FU GUIDO

1348 luglio 18

A: ASPisa, Diplomatico n. 8086, 1349 lug. 18, Pia Casa di Misericordia.

R
Memoria come ser Piero di

Lupardo del Fornaio della cappella di
Sancta Maria Maggiore fedelcommes-
sale de’ beni, iudicii et legati di monna
Tessa figliuola che fu di Guido che
solea stare col dicto ser Piero, volen-
do adempiere la volontà dessa monna
Tessa

offerse et donoe a frate Angelo
rectore della Casa della Misericordia
da San Giglio staiora tre intera per non
partita d’uno et infra uno pesso di ter-
ra campia posta in delle confine del
comune di Nodicaa in loco dicto a
Viticeto sive al chiasso della vigna lo
quale tutto pesso di terra tiene uno
capo in chiasso ‹predco› predicto, l’al-
tro capo in via publica, lato uno in terra
di Vannuccio di Raspello et de’ fratel-
li, l’altro lato in terra di Martino di
Noccho dicti Polante et è tutto per
misura staiora sei.

A
Ex hoc publico instrumento sit

omnibus manifestum quod ser Pierus
notarius quondam Luopardi del Forna-
io de cappella Sancte Marie Maioris
ecclesie fideicommissarius, ut asseruit,
bonorum, iudiciorum et legatorum do-
mine Tesse filie quondam Guidonis que
morari consuevit cum ser Piero pre-
dicto, fideicommissariatus nomine pro
ea volens adimplere dispositionem et
voluntatem suprascripte domine Tesse

per hanc cartam octulit et donavit
fratri Angelo rectori Domus Misericor-
die de Sancto Egidio Pisane civitatis
et gubernatori carceris Pisani commu-
nis recipienti pro dicta Domo de Mi-
sericordia et pro dicta gubernatione
carceris Pisani communi et ipsius
Domus et gubernatoris vice et nomine
starioros tres integros pro indiviso
unius et infra unum petium terre
campie, posite in confinis communis
Nodice in loco dicto a Viticeto sive ‘al
chiasso della vigna’, quod totum pe-
tium terre tenet unum caput in classo
predicto, aliud caput in via publica,
latus unum in terra Vannucci Raspolli
et germanorum, aliud latus in terra
Martini quondam Nocchi dicti Polantis
vel si qui alii sint eius confines, quod
totum est per mensuram staria sex ...